[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3472/2014 - 30/04/2014 14:43

INDICAÇÃO Nº 1750/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder à roçagem e limpeza na rotatória da Avenida Alfredo Contado com Rua Limeira no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providenciar à roçagem e limpeza na rotatória da Avenida Alfredo Contado com Rua Limeira no bairro São Fernando, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de providenciar a roçagem e limpeza no local mencionado acima, o mato está muito alto, por se tratar de uma rotatória está dificultando a visibilidade dos condutores que transitam nesta via.

Moradores cobram uma atitude “URGENTE” por parte do setor competente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Abril de 2014.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-